
 
BOP TE Número 181 19 de septiembre de 2024 3 

 

Secretario.- Javier Sánchez Alegre. 
Suplente Secretario – Mª Carmen Ruiz Domingo. 
SEGUNDO. El proceso selectivo de la plaza tendrá lugar el día 1 de octubre de 2024, a las 8.30 horas en el 

Ayuntamiento de Calamocha. 
TERCERO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de este Ayuntamien-

to [http://calamocha.sedelectronica.es] y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, la presente 
Resolución.  

CUARTO. Dar cuenta de la Resolución en la siguiente sesión plenaria que se celebre.  
En Calamocha, a fecha de la firma electrónica. 
Documento firmado electrónicamente por Dª. Sonia Palacio Suárez, Teniente de Alcalde del Ayuntamiento de 

Calamocha y por Dª. Úrsula Sampedro Vergara, Secretaria Interventora. 
 
 
 

Núm. 2024-3084 
 

CALAMOCHA 
 
 

Resolución de Alcaldía por la que se nombra Tribunal y se fija fecha y hora para llevar a cabo el proceso se-
lectivo para la provisión mediante el sistema extraordinario de concurso de la plaza de monitor para el servicio de 
madrugadores del Ayuntamiento de Calamocha (grupo C2), incluidas en la oferta de empleo público para la esta-
bilización de empleo temporal del año 2022, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre. 

Vista la Resolución de Alcaldía 830/2022, de 19 de diciembre, por la que se aprueban las bases específicas 
que regirán la convocatoria de los procedimientos selectivos para la provisión mediante el sistema extraordinario 
de concurso de todas las plazas de personal, funcionario y laboral, del Ayuntamiento de Calamocha y su ente 
dependiente Fundación San Roque, incluidas en la oferta de empleo público para la estabilización de empleo 
temporal del año 2022, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.  

Considerando que se publicaron en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel núm. 247, de 29 de diciembre, 
en el Boletín Oficial de Aragón núm. 250 de 29 de diciembre, y extracto en el Boletín Oficia del Estado núm. 314, 
de 31 de diciembre. 

Vista la Resolución de Alcaldía núm. 184, de 3 de marzo publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Te-
ruel núm. 49 de 13 de marzo, y su corrección de errores mediante Resolución 203 y 229, de 14 y 21 de marzo 
respectivamente, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel núm. 60 de 28 de marzo, por la que se 
aprueban la lista de admitidos en el citado proceso selectivo. 

Considerando lo dispuesto en la cláusula quinta de las bases, es necesario nombrar miembros del Tribunal 
Calificador, fijando el día, hora y lugar en que se llevará a cabo el proceso selectivo mediante concurso, por lo 
que esta Alcaldía, RESUELVE: 

PRIMERO. Nombrar miembros del Tribunal calificador para la plaza de monitor del servicio de madrugadores 
(grupo C2) a los siguientes miembros: 

Presidente.-. Jaime Muñoz Pérez  
Suplente Presidente.- Francisco Martín Dobón. 
Vocal I.- Julia Barrero Luís. 
Suplente Vocal I.- Mª Carmen Ruíz Domingo. 
Vocal II.- Cristina Muñoz Muñoz.  
Suplente Vocal II.- Begoña Barrado Falcón. 
Vocal III.- Jacobo Berges Pérez 
Suplente Vocal III.- Mª Teresa Pascual Julve. 
Secretario.- Javier Sánchez Alegre. 
Suplente Secretario – Mª Carmen Ruiz Domingo. 
SEGUNDO. El proceso selectivo de la plaza tendrá lugar el día 3 de octubre de 2024, a las 8.30 horas en el 

Ayuntamiento de Calamocha. 
TERCERO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de este Ayuntamien-

to [http://calamocha.sedelectronica.es] y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, la presente 
Resolución.  

CUARTO. Dar cuenta de la Resolución en la siguiente sesión plenaria que se celebre.  
En Calamocha, a fecha de la firma electrónica. 
Documento firmado electrónicamente por Dª. Sonia Palacio Suárez, Teniente de Alcalde del Ayuntamiento de 

Calamocha y por Dª. Úrsula Sampedro Vergara, Secretaria Interventora. 
 


